NOMBRAMIENTO

Cayambe, a 5 de Septiembre del 2018

Señora:

MARCIA ALEXANDRA ULCUANGO ULCUANGO /

Ciudad .-

De mis consideraciones:

De acuerdo al Artículo Trigésimo noveno del Estatuto de Constitución de la compañía ULCUANGO ROSES S.A., usted ha sido designada para el cargo de GERENTE GENERAL por un periodo de cinco años.

De acuerdo con la Escritura de Constitución, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía; sus facultades constan en el mismo Estatuto constitutivo, otorgado el 24 de Agosto del 2018, ante el Notario Trigésimo del cantón Quito.

El Artículo Cuadragésimo Primero.- Disposiciones Transitorias, del Estatuto, faculta al suscrito a realizar todos los actos conducentes y necesarios para el perfeccionamiento y constitución de la compañía, a fin de que esta pueda operar y funcionar legalmente; como tal, emite los nombramientos respectivos.

Abog Edgar W. Gyerrero C

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General.

Cayambe, 5 de Septiembre del 2018. /

Sra. Marcia Alexandra Ulcuango Ulcuango /

CC. 171757981-5

RAZON: Certifico que la señora Marcia Alexandra Ulcuango Ulcuango aceptó el nombramiento que

antecede.

Abog. Pagar W. Suerrer Q

N° TRAMITE: 72114-0 DOCUMENTO: Nombrant EXP: 7813928



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite: 1447918

Título Documento Privado

Documento Público 05/09/2018 Cantón: Cayambe

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

Registro: Nombramientos

Repertorio: 431 del Inscripción: 149 del 12-09-2018 10:10:47

No Identificación: 3901702 186378 COMPAÑIA ULCUANGO ROSES SOCIEDAD ANONIMA

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 6000 Capital Autorizado: 6000 Acciones/Participaciones: 6000

Comparecientes

No Ed.	Nombre	Comparece	Estado Civil	Īd
186377	ULCUANGO ROSES ' SOCIEDAD ANONIMA	Compañía	No Aplica	3901702
1717579815	ULCUANGO ULCUANGO MARCIA ALEXANDRA	Gerente . General	Casado	3901702

Observaciones:

DE ACUERDO AL ARTÍCULO TRIGÉSIMO NOVENO DEL ESTATUTO DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA ULCUANGO ROSES S.A. DESIGNA A LA SEÑORA MARCIA ALEXÁNDRA ULCUANGO ULCUANGO, GERENTE GENERAL, POR UN PERÍODO DE CINCO AÑOS; LE CORRESPONDE AL GERENTE GENERAL EJERCER LA REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA

Largueror\Jquishpe\Mhidalgoi\

EL REGISTRATIOR

cayambe.gob.ec

ari Tetf: 02 2350-299 / 02 2111-065

AMBE ECHADOR